記

続柄 続柄

保護者署名

以上

令和　　年　　月　　日

上尾市長　宛

転入に関する誓約書

　私は、下記のとおり上尾市の転入予定者として保育施設入所申請をすることを誓約いたしま

す。

　下記手続きを行わなかった場合には、上尾市保育施設入所申請および選考結果が取り消される

ことに異議はありません。

　入所開始希望月の前月末までに上尾市に住民票異動のうえ転入し、上尾市保育課にて利用（申

込み）手続を行います。

　　　年　　　月　　　日

転入予定住所 　上尾市

転入予定日                            令和　　　 年　　　月　　　日

申請児童氏名・生年月日

　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

入所開始希望月                            令和　　　 年　　    月

※不動産売買契約書、賃貸借契約書等の写しをご添付ください。

申請児童と同居の家族

（パートナーも含む）

氏名 氏名